vel fabricari facere quoquo modo audeant

vel praesumant, aucloritate apostolica, te-

nore praesentium, ad nostrum et Sedis

Apostolicae beneplacitum prohibemus.

i 3. Ac venerabili fralri nostro episco- Episcopo Gè-
® L ruQdcnsi data

po Gerundensi nunc et prò tempore exi- facuiias proce-
r r r dendi conlra i-

slenti committimus et mandamus, ut ™bedientes -

contra personas ecclesiasticas praedictas,

etiam quoad exemptas tamquam noster

et Apostolicae Sedis delegatus, quae hu-

iusmodi archibusia gestaverint, delinue-

rint, aut quoquo modo habuerint vel fa-

bricaverint , aut fabricari fecerint per

poenas gravissimas iuxta proclamatis et e-

dicti regis contra laicos publicati formam,

citra tamen poenam ultimi supplicii, per

se, vel alium , lam per viam accusatio-

nis vel denunciationis vel simplicis que-

relae, quam ex mero officio, inquirat et

procedat, ac in eas poenas praedictas

exequatur, acexequutioni debitae deman-

dari curet et faciat, auxilium etiam bra-

chii saeeularis ad id, si opus fuerit

,

invocando, super quibus omnibus et sin-

gulis ipsi episcopo plenam , liberam et
'

omnimodam facullatem et auctoritatem

concedimus per praesentes.

| 'k Non obslantibus constitutionibus deroga?
Obstantibus
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et ordinationibus apostolicis ac in conci-

liis etiam generalibus edilis, et quorum-

cumque Ordinum et Militiarum et dicti

hospitalis sane ti Ioannis Hierosolymitani

privilegiis, indultis et litteris apostolicis,

specialibus vel generalibus, quorumeum-

que tenorum existant (per praesentibus

non expressis, vel totaliter non inserlis

effeclus earum valeant quomodolibet im-

pediri 1

) ac aliis eorumdem principatus

et comitatus statutis et consuetudinibus

in contrarium quomodolibet facientibus.

Quae omnia nolumus cuique adversus

praemissa in aliquo suffragari.

Tiansumptis Ì 5. Ut autem praesentes litterae faci-

dandaiìdes.
jjus a<j notitiam perducantur, volumus ut

earum exempla, etiam impressa , manu

notarii publici subscripta, et sigillo prae-

lali ecclesiastici obsignata, eamdem pror-

sus in iudicio et extra illud fidenti faciant,

quam ipsae praesentes facerent, si forent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud sanclum Petrum,

sub annulo Piscatoris die xxvm novem-

bris mdcvii, pontificatus nostri anno ih.

Dat. die 28 novembris 1607, pontif. an. ni.

XC1.

Facultas archiepiscopo Pragensi visitan-

di monasteria et. conventus utriusque

sexus regni Bohemiae*

Venerabili fratri Carolo archiepiscopo